ES TA D O I N O VADOR

Portaria no 070/2017 - PRESI

O Diretor Presidente da Indústria Química do Estado de Goiás S/A - IQUEGO, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR Wenderson de Sousa para desempenhar a função de

Pregoeiro, com as atribuições inerentes e previstas na legislação e os colaboradores, Laurindo

Damas da Silva Júnior, Kátia Ribeiro da Silva e Julliana Pessoa e Silva, como membros da

Equipe de Apoio, nos procedimentos licitatórios a serem realizados pela lquego, sob a modalidade

Pregão, a partir desta data.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições
em contrário.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Diretor Presidente da Indústria Química do Estado de Goiás S/ A -
IQUEGO, aos dezoito dias do mês de do anol?ie dois mil e dezessete.

' f\

' . '

Marci Paes

IQUEGO- Indústria Química do Estado de Goiás S/ A - Av. Anhanguera, n° 9827 - Bairro lpiranga.
CEP 74.450-010-- Goiânia-GO --Fone: (62) 3235-2900

www.iquego.com.br